
 

 Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                                                                                                   

про відновлення дії ліцензії з виробництва електричної енергії, виданої 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ» (далі – ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ»),  

та визнання такою, що втратила чинність, постанови НКРЕКП  

від 02 травня 2023 року № 800 

 

 

ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ» (код ЄДРПОУ 42686149) отримало ліцензію на 

право провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії, 

видану відповідно до постанови НКРЕКП від 28 квітня 2021 року № 747. 

Згідно з постановою НКРЕКП від 02 травня 2023 року № 800 дію ліцензії на 

право провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії 

зупинено у зв’язку з виявленням інформації про здійснення контролю за діяльністю 

даних суб’єктів господарювання у значенні, наведеному у статті 1 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції», особами, місцезнаходженням (місцем 

проживання) яких є тимчасово окупована територія. 

При цьому відповідно до положень абзацу третього пункту 6.9 Порядку 

ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП                              

від 03 березня 2020 року № 548, для відновлення дії ліцензії ліцензіат надає заяву про 

усунення підстав, що стали причиною для зупинення дії ліцензії, разом із 

підтверджуючими документами і відомостями. Якщо підтвердні документи містять 

повну інформацію про усунення підстав, що стали причиною для зупинення дії 

ліцензії, НКРЕКП приймає рішення про відновлення дії ліцензії повністю або 

частково протягом двадцяти днів з дня надання заяви про усунення підстав, що стали 

причиною для зупинення дії ліцензії. 

Заявою від 23 травня 2023 року та документами, які підтверджують усунення 

підстав, що стали причиною для зупинення дії ліцензії (вх. НКРЕКП від 23 травня 

2023 року № 9295/1-22), ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ» звернулося до НКРЕКП щодо 

відновлення дії ліцензії на право провадження господарської діяльності з виробництва 

електричної енергії у зв’язку з перереєстрацією кінцевого бенефіціарного власника на 

м. Київ. 

 

Враховуючи зазначене, Управління ліцензування пропонує: 

 

1. Відновити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДІАН 

СОЛАР МЛІЇВ» (код ЄДРПОУ 42686149) дію ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з виробництва електричної енергії, виданої відповідно до 

постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 



 

енергетики та комунальних послуг, від 28 квітня 2021 року № 747, на підставі заяви 

ліцензіата. 

 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                      

від 02 травня 2023 року № 800 «Про зупинення дії ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з виробництва електричної енергії,  виданої ТОВ «ІНДІАН 

СОЛАР МЛІЇВ». 

 

 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

Про відновлення дії ліцензії з 

виробництва електричної енергії, виданої 

ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ», та 

визнання такою, що втратила чинність, 

постанови НКРЕКП від 02 травня                   

2023 року № 800 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 

ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 26 березня 2022 року № 350 «Про особливості 

ліцензування у сферах енергетики та комунальних послуг у період дії в                 

Україні воєнного стану» та з урахуванням заяви ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ» 

від 23 травня 2023 року Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Відновити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ» (код ЄДРПОУ 42686149) дію ліцензії на право 

провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії, 

виданої відповідно до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 28 квітня                  

2021 року № 747, на підставі заяви ліцензіата. 

 



2 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 02 травня 2023 року № 800 «Про зупинення дії ліцензії на право 

провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії,  

виданої ТОВ «ІНДІАН СОЛАР МЛІЇВ». 

 

 

Голова НКРЕКП                                                          Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 

 


